REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1299 DEL  19/10/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 303 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

o Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

* Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per 'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 303 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), e) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per 'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’'oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

Dott. Pier Angelo Turri

Mod. A - Originale



REGIONE peL VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 1 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
1 AGNOLET LAURA 01/03/1985 | *** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2012 B 6 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
2 AGNORA SEVERINO 15/06/1961 | *** rkk bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/05/2012 A 8 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
3 AIOLO DONATELLA 13/03/1965 |*** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/05/2012 B 6 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
4 ALBERTINI GAIA 06/09/1987 | *** ok il
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

24/05/2012 A 8 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
5 ALESSI DANIELA 03/04/1980 | *** b x
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

24/05/2012 B 6 mesi wkk
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
6 ALFONSO ROBERTO 18/06/1970 |*** il el
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/05/2012 B 6 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
7 AMAHAESEI COSTACHE 28/06/1965 | *** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2012 B 6 mesi ok




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 2 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
8 ANDREOLI MARINO 18/12/1960 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
9 ANDREOTTI FEDERICA 07/01/1978 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
17/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
10 ANDRETTA LARA 25/02/1982 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
11 APPIAH MILLICENT MARY | 15/02/1965 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
30/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
IOANA *kk *kk *kk
12 ARITON LACRIMIOARA 16/01/1984
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
21/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
13 ASOSKA FETIJE 16/01/1967 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
30/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
14 ASSGEDOME SEBLE 12/04/1982 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
18/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 3 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
15 ATTORRE GIUSEPPINA 23/03/1976 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
16 AZAZA KHALIFA 02/01/1974 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/05/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
17 BABBOLIN CRISTINA 10/12/1970 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
18 BABETTO ANNA 08/05/1954 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
19 BADAN MARTA 14/12/1988 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

24/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
20 BAI CHANGSHENG 01/08/1963 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
21 BAIO MASSIMILIANO 09/11/1973 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 4 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
22 BALAN MARIA 30/03/1971 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
23 BALDIN DEBORA 07/01/1990 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
24 BALLARDIN MASSIMO 02/04/1965 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
25 BALLOTTA ERIK 29/08/1975 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
26 BALZAN MICHELE 22/09/1972 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

04/05/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
27 BARBIERO CRISTINA 22/03/1991 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
28 BARDELLI DAIANA 09/11/1985 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 5 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
29 BASEGGIO LORENA 13/02/1956 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/05/2012 E 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
30 BASSO PAOLO 01/05/1972 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
31 BAZZOLI VALERIO 01/05/1987 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
32 BEHRAMI BURIM 29/01/1987 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
33 BELEUTA VASILICA 18/01/1979 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

07/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
34 BEN CHEIKH AHMED 14/01/1955 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
35 BENAFEGHOUL AISSA 27/10/1974 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 6 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
36 BENELLA LICIA 13/05/1975 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
37 BENIN PAOLINO 16/06/1960 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

07/05/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
38 BERIANE ABDELHAK 02/10/1978 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
39 BERTAGGIA ARABELLA 13/01/1983 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/05/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
40 BERTUOLA GABRIELLA 22/08/1964 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
41 BETTELLA STEFANO 10/10/1949 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
42 BETTELLO ISABELLA 16/11/1972 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/05/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 7 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
43 BISELLO ANNAPAOLA 11/06/1983 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
44 BIZZOTTO ANTONIO 27/04/1952 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
ALMERINO *kk *kk *kk
45 BOGGIAN TIZIANO 04/09/1948
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
46 BOLZONELLA LUCIANA 07/05/1958 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
04/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
47 BONETTO DAVIDE 05/02/1988 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
31/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
48 BONIZIO MARIA 27/03/1977 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
09/01/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
49 BORILLE FLAVIO 03/06/1969 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 8 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
50 BORIN MASSIMO 01/04/1968 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
51 BOTTEGA NATASCIA 26/03/1973 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
52 BRATOSIN RODICA FLORI 30/11/1981 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
53 BREDA EDI 28/03/1956 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
54 BRUNELLO MASSIMO 09/05/1967 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

31/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
55 BRUNETTIN LAURA 10/07/1982 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
56 BUCCAFUSCA ANGELA 10/06/1976 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 9 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
57 BUGGIO DEBORA 07/02/1977 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
58 BYTYCI JUPA 06/09/1970 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
59 BYTYQI AGRON 13/03/1982 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
60 CACIULA RELIA FELICIA 30/07/1972 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/05/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
61 CALLEGARI ADRIANA 01/05/1966 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
62 CALLEGHER NICOLA 05/08/1985 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
63 CAMPAGNOLO ANNALISA 26/04/1955 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 10 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
64 CAPALDO GIULIO 21/02/1962 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
65 CARAMEL ANTONELLA 15/04/1968 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

28/05/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
66 CARETTA ANDREA 20/05/1990 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
67 CARLOTTO GABRIELLA 14/11/1958 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
68 CARPI ARGIA 22/07/1972 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

04/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
69 CARRADORE ROBERTA 25/06/1977 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
70 CARRARO MONICA 17/03/1964 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 11 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
71 CAVIGLIA GAETANO 22/09/1980 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
72 CHELARU ALIN MIHAI 31/10/1978 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
73 CHEN CONGQIN 01/01/1979 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
74 CHEN JINSHUI 11/07/1972 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
75 CHICA CORINA 07/02/1977 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

07/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
76 CHINELLO PENNY 13/12/1968 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
77 CHIRILA FLORIN DAN 18/02/1976 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 12 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
78 CIBIEN DAVIDE 01/06/1969 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
79 CICILIOT GINO 22/05/1953 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
31/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
80 COGNOLATO LUCIA 09/04/1966 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
GAB RI EL *kk *kk Kkk
81 COJANU CONSTANTIN 02/12/1971
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
25/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
82 CONFORTO MATTIA 17/05/1987 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
24/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
83 CONTERNO NICOLA 18/09/1970 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
23/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
84 CONTIN MONICA 18/11/1963 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 13 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
85 CORRADIN ILARIA 08/09/1978 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
86 CRESCENZIO GIULIA 27/11/1990 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
87 CROITORU ADRIAN VASILE 22/12/1984 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
88 D'AGOSTINO ERICA 19/09/1981 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

07/05/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
89 D'OSPINA TERESA 25/04/1969 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

17/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
90 D'URSO GABRIELLA 10/11/1984 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
91 DAL FERRO STEFANIA 23/07/1966 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 14 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
92 DAL MASO PATRIZIA 16/01/1966 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
93 DAL SANTO NICOLA 15/07/1972 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
94 DALLA POZZA LUCIO 27/06/1958 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
95 DANCI GRIGORE 08/04/1983 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2012 c 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
96 DANCIU SORIN 22/08/1977 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
97 DARJAN CORINA 25/08/1970 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
98 DE FRANCESCHI |IRENE 04/03/1981 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 15 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
99 DE FRANCO COSIMO 10/12/1958 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
100 |DE GUIO LUCA 07/06/1988 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/05/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
101 |DE POLI LORELLA 31/03/1961 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
102 |DE VECCHI SONIA 31/07/1971 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2012 c 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
103 |DELIU AJSEMA 02/11/1991 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
104 |DERVISHI SINAN 05/02/1964 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
105 |DESOLEI DAVIDE 04/11/1973 | *** b wxx
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 16 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
106 |DIANIN MARIO 21/01/1956 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
107 |DIFORENZA GERARDO 13/08/1963 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
108 |DONI MARIA GRAZIA 12/03/1965 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
31/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
109 |EL KAMILI AICHA 15/11/1972 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
25/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
110 |EL MOUSADAR KHOULOUD 05/02/1988 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
07/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
ESPINOSA *kk *kk Kkk
111 GONZALES ADISNERIS 13/02/1975
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento
07/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
112 |FACCIN PRISCA 16/07/1985 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 17 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
113 |FANTINI ELEONORA 17/01/1985 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
114 |FANTUZ FIORELLA 12/07/1960 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
115 |FAVA MARIANGELA 27/07/1962 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
116 |FAVARO PAOLA 20/09/1966 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
117 |FAYE IBRAHIMA 28/02/1967 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
118 |FERRARINI GIANLUIGI 21/05/1992 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/05/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
119 |FERRARO CARMINE 01/12/1966 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 18 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
120 |FERRETTO MAURO 31/12/1976 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
121 |FERRIGATO ELIZABETH 28/02/1983 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
122 |FERRO MORENO 21/07/1961 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
123 |FIER STEFANIA 05/07/1965 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
124 |FINIZIO ELISA 25/12/1981 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
125 |FITTIPALDI ALBERTO 07/10/1972 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
126 |FORZATO SABRINA 17/09/1962 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 19 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
127 |FRANCO OTELLO 02/02/1948 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
128 |FRANZOSO ROBERT 30/04/1991 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/05/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
129 |FRESCHI LAURA 04/09/1984 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
130 |FULCERI GIOVANNI 15/03/1964 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
131 |FUNDEANU CONSTANTIN 20/05/1983 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

04/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
132 |FUSARO MAURA 19/04/1964 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
133 |GADINCEANU CARMENA 09/02/1973 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 20 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
134 |GALLINARO NADIA 24/10/1976 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
135 |GALLO PIETRO 06/04/1955 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

28/05/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
136 |GAZZOLA SERENA 05/12/1986 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
137 |GENTILIN CHIARA 14/10/1990 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
138 |GIACOMIN GIOVANNI 23/07/1982 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
139 |GIRARDI SILVIA 24/04/1976 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
140 |GJONE EDUART 03/06/1975 | *** b wxx
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 21 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
141 |GJORDENI ILIR 28/04/1981 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
142 |GOSTIC ALEKSANDAR 31/07/1987 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/05/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
143 |GRAZIOLI MARINA 24/04/1965 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
144 | GRIMALDI ONORINA 18/11/1952 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
145 |GUEYE MOUHAMED 12/12/1987 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
146 |GUIDOLIN SARA 29/10/1978 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
147 |HOSIEM ANGIOLOS 02/06/1977 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 22 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
148 |HUSHI ABDULLA 29/05/1953 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
149 |IACOVIELLO ELIO 22/10/1950 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
150 |IF ARRAN LAHCEN 01/01/1968 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
151 |INNER GIUSEPPE 24/02/1961 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/05/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
152 |JEFF PONER 22/10/1982 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

04/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
153 |KENNETH KWAME 10/10/1982 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
154 |KHAN SALEM 12/10/1966 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 23 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
155 |KHATIMI ZOHRA 01/01/1970 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
DAN I ELA *kk *kk Kkk
156 |KOSTIC DUMITRITA 01/05/1978
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/03/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
157 |KRASNIQI JETMIR 07/06/1989 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
25/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
158 |LAMINE SAMIR 16/09/1968 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
30/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
159 |LANER GIAMPAOLO 21/05/1972 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
25/05/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
160 |LAVAGNOLI DORIANA 17/06/1962 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
18/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
161 |LEONE PAOLA 25/01/1984 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 24 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
162 |LIBRALESSO DANIELA 08/04/1959 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
163 |LO PRESTI MARIA GRAZIA 18/04/1956 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/05/2012 E 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
164 |LONGO CRISTINA 21/08/1962 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
165 |LORENZET GIANLUIGI 27/08/1962 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
166 |LUCCHESE MATTIA 19/04/1989 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
167 |LUCON LUCIA 03/12/1957 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
168 |LUNA MARIA 27/01/1981 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 25 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
169 |LUO CHUNZHU 26/05/1967 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
170 |LUORDO VINCENZO 07/01/1967 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
29/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
171 |MAGGIO MASSIMO 04/06/1954 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MALLAWA CHALITHA o x x
172 THANTHIRIGE SRIKANTH 18/04/1985
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/05/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
173 |MAMPRIN GERMANA 13/05/1970 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
31/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
174 |MANU KATE 24/12/1966 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
175 |MANZONI SANDRO 08/07/1961 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
25/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 26 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
176 | MARANGONI MICHELA 20/08/1985 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
177 |MARCHIORO GIORGIO 15/03/1954 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
178 |MARCONATO ERIKA 01/11/1975 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
179 |MARIOTTI BARBARA 29/08/1980 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
180 |MARKOCEVIC RADA 28/04/1962 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

04/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
181 |MARUNTU NICOLAE 03/03/1978 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
182 |MASIERO CLAUDIO 06/10/1955 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 27 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
183 |MASIERO MASSIMO 09/05/1964 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
184 |MAZIANE LAMIAA 23/12/1988 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
185 |MAZREKU JETON 06/06/1981 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
186 |MELINI LUCA 23/01/1965 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

28/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
187 |MENIN MAURO 23/09/1965 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
188 |MIA LIBIR 02/09/1988 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/05/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
189 |MICHIELIN SIRIANO 25/02/1981 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 28 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
190 |MOBA ROBERTO 12/10/1965 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MOHAMAD *kk *kk Kkk
191 HOSAIN GHOLAM ALI 01/03/1982
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
25/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
192 |MOLENA CINZIA 06/07/1970 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
25/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
193 |MORANDIN JESSICA 18/09/1991 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/05/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
194 |MORO JESSICA 14/09/1985 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
30/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
195 |MOSCHETTA SUSANNA 06/01/1985 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
18/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
196 |MOUHJIR JAMAL 22/07/1963 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 29 /44

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
ROBERTO *kk *kk *kk

197 |MUSSATO FERRUCCIO 19/03/1978
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
198 |NALDI MASSIMILIANO 21/07/1989 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/05/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
199 |NEAGOE ELENA CLAUDIA 01/06/1978 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
200 |NIERO ERIKA 18/12/1982 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/05/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
201 |NOTARANGELO TANIA 01/03/1987 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
202 |OLIVETTO MARA 17/05/1971 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
203 |OMAGGIO FLORIANA 18/08/1967 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 30 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
204 |ORLANDO DAMIANO 02/09/1986 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
205 |OWUSsU PETER 01/05/1952 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
206 |PALITA OCTAVIAN 11/12/1984 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
207 |PALOKAJ KRISTIAN 03/04/1991 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

11/05/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
208 |PANCIERA MASSIMO 04/06/1957 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
209 |PANOZZO MONICA 13/05/1986 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/05/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
210 |PASCOTTO LORENA 09/07/1977 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 31 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
211 |PASQUALIN MICHELA 27/11/1972 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/05/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
212 |PEGORARO MASSIMO 18/06/1974 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
213 |PERARO VERONICA 27/04/1985 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
25/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MAHAMARAKKAL o x x
214 |PERERA AGE BONI 16/05/1965
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
215 |PERINA SAMANTHA 02/09/1990 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
07/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
216 |PETRACIN ARIANNA 21/01/1990 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
18/05/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
217 |PIOVESAN SERENA 01/10/1980 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 32 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
218 |PISANI ROBERTO 06/02/1954 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
219 |PIVA JENNIFER 18/07/1990 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/05/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
220 |POPESKI GLIGOR 09/03/1958 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
221 |PULESE LORENZO 26/03/1974 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
222 |QUARATO ARIANNA 14/05/1976 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
223 |RAHMAN ABDUR 02/05/1976 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
224 |RAMPAZZO MARUSKA 16/08/1967 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 33 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
225 |RASMOUK ALI 16/10/1956 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
226 |RASSETTI ILENIA 05/10/1988 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
227 |RIOS MILAGRO 25/10/1970 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
228 |RIZVANOVSKI SAFET 04/10/1969 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
229 |ROMMANY OMAR 23/03/1990 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

07/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
230 |ROSSETTO RICCARDO 01/06/1988 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
231 |ROSSI MARIA 01/10/1959 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 34 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
232 |ROSSI RAFFAELLA 18/08/1973 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
233 |ROSU CARMEN 04/07/1979 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
234 |RUBINATO MASSIMO 04/11/1965 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
235 |RUSSO GAETANO 16/11/1983 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
236 |SADIKU RRAHIM 15/12/1980 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
237 | SAHITI SAFET 18/06/1980 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/05/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
238 |SALARIN ALBERTO 07/03/1986 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/05/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 35 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
239 |SALINARO GIUSEPPINA 09/08/1979 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
240 |SALL DAME 06/02/1989 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/05/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
241 |SALMASO LILIANA 09/08/1952 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/05/2012 G 9 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
242 |SALVADOR CHRISTIAN 30/06/1986 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

04/05/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
243 |SANTORO ALESSANDRO 08/03/1984 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
244 | SARCINELLI CLAUDIA 18/12/1963 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
245 |SARTORI ROSALIND 15/12/1976 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 36 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
246 |SAVIO PATRIZIA 20/06/1962 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
247 |SAWADOGO DAVID 05/12/1973 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
248 |SCAGLIA FRANCESCA 19/03/1981 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
249 |SCALCO GIULIO 02/02/1976 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
250 |SCANAGATTA ANNA PAOLA 29/06/1972 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
251 |SCARPA GIORGIA 30/04/1980 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/05/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
252 | SCIPIONATO RICCARDO 28/07/1973 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 37 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
253 | SEJADINOVSKI AJDZAN 15/08/1992 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
254 |SELIMAJ PJERETA 31/08/1985 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/05/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
255 |SHAIKH MAHFUZ |ZAMAN 02/02/1979 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
256 |SILVESTRI DENNIS 06/05/1992 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
257 |SIMONCELLO GIAMPAOLA 29/12/1949 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
258 |SIMONETTO STEFANIA 14/11/1972 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
259 |SINGH NAVJOT 14/08/1990 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/04/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 38 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
260 |SIRACUSA GIOVANNI 10/08/1972 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
261 |SISIO ORFEO 06/12/1954 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 E 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
262 |SLAVEV STEFAN 25/03/1971 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
263 |SMAJIC DZEMILA 03/01/1969 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
264 |SMURRA ELENA 05/12/1969 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
265 |SOLAGNA SILVANA 31/01/1956 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
266 |SORANZO PAOLA 19/05/1972 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 39 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
267 |SORATO MASSIMO 22/10/1954 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
268 |SOTROCAN IULIAN 23/02/1974 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
269 |SPELTRI CLAUDIO 21/05/1970 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
270 |SPINAZZI LORENZO 25/10/1987 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/05/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
271 |STEFANI MOYZA 13/09/1972 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

04/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
272 |STOJANOV JORDAN 05/10/1991 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
273 |STOJANOVA LIDIJA 22/06/1989 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/05/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 40 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
274 | STOLLIQI LABINOT 04/11/1984 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
275 |STOPPANI GLORIA 28/11/1989 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/05/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
276 |STRAGA REZIKA 03/04/1961 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
277 |TAFFAH ALI 06/05/1986 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
278 |TIOZZO LUCA 02/07/1984 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

24/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
279 |TOBALDINI EMANUELE 30/06/1968 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
280 |TOGNA TOMMASO 14/05/1976 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 41 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
281 |TOLI PETRIT 29/06/1967 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
COSIMO *kk *kk Kkk
282 |TOMASELLI DAMIANO 02/07/1943
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
25/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
283 |TOPLICEANU EMIL ALEXANDRU| 03/08/1971 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
03/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
284 |TROTTO GIANLUIGI 21/11/1958 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
04/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
285 |TROTTO GRAZIANO 19/04/1955 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
04/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
286 |UYIGUE JOSEPH 09/12/1989 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
03/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
287 |VANIN SARA 13/09/1974 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
25/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 42 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
288 |VAROTTO LARA 10/05/1973 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
289 |VETTORETTO GLORIA 19/05/1988 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/05/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
290 |VETTORI MICHELE 23/07/1977 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
291 |VINCENZI ANDREA 12/05/1983 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/05/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
292 |VOCI SEIT 10/05/1957 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

03/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
293 |ZAHARIA IONEL 22/03/1989 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
294 |ZAMBERLAN GIADA 23/02/1980 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 43 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
295 |ZANETTI MIRCO 25/09/1988 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
296 |ZANGIACOMI ERIKA 09/03/1983 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/05/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
297 |ZANON THOMAS 27/03/1989 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
30/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
298 |ZATTIN CLAUDIA 21/04/1976 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
25/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
299 |ZECCHEL TATIANA 07/05/1979 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
03/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
300 |ZEKRAOUI MOHAMMED SAID| 03/02/1967 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
26/04/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
G IO RG Io *kk *kk *kk
301 |ZIVIANI GIUSEPPE 23/10/1974
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
25/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1299 del 19/10/2012 Pagina 44 /44
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
302 |ZOPPAS YLENIA 14/05/1988 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
303 |ZucCcCoLl GIOVANNA 20/05/1969 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/05/2012 B 6 mesi ek




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1299 DEL 19/10/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 303 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 303 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1299 DEL 19/10/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 303 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 303 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1299 DEL 19/10/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 303 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 303 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1299 DEL 19/10/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 303 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 303 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE prt VENETO )

giunta regionale

DECRETO N. 1299 DEL  19/10/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 303 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre

2011.

O Servizio Occupazione e Servizi per I'lmpiego DIREZIONE REGIONALE LAVORO

3 UFFICIO oo 0 UNITA' DI PROGETTO w..ovvvviimnnreisinseenneennns

O UNITA' COMPLESSA .....c.cooiiiiiiiiiiine

Trattasi di atto: Inviato in RAgiONEria: .......c.cooiiuiiiieiiiiiieee e

O che comporta assunzione di impegno di spesa

O che contiene termini o scadenze [ L1 1] (U] (o T USRS

O che comprende allegati

Si invia al Servizio proponente, per I'esecuzione

Venezia,
IL RESPONSABILE

Dott: Alessandro Agostinetti

Venezia,
IL DIRIGENTE REGIONALE
Dott: Pier Angelo Turri

Barrare le caselle che interessano

Eventuali note:




